
 

 

Asgari Ücret : 2.558,40  
Asgari Ücret Gelir Vergisi : 326,20  
Yıllık Brüt Asgari Ücret : 30.700,80  

 

Ücretlinin Medeni Durumu 
 (1) 

Oran 
 (2) 

İndirim Matrahı  
(3) 

Yıllık İndirim 
Tutarı (4) 

Aylık İndirim 
Tutarı (5) 

  
( Yıllık Brüt Asgari 

Ücret  x  A.G.İ.  
Oranı ) 

( 3 x % 15 ) ( 4 / 12) 

     

Bekar 50,00 15.350,40 2.302,56 191,88 

         

Evli + Eşi Çalışmayan  60,00 18.420,48 2.763,07 230,26 

Evli + Eşi Çalışmayan + 1 Çocuklu 67,50 20.723,04 3.108,46 259,04 

Evli + Eşi Çalışmayan + 2 Çocuklu 75,00 23.025,60 3.453,84 287,82 

Evli + Eşi Çalışmayan + 3 Çocuklu 85,00 26.095,68 3.914,35 326,20 

Evli + Eşi Çalışmayan + 4 Çocuklu 90,00 27.630,72 4.144,61      326,20 (*) 

Evli + Eşi Çalışmayan + 5 Çocuklu 95,00 29.165,76 4.374,86      326,20 (*) 

       

Evli + Eşi Çalışan 50,00 15.350,40 2.302,56 191,88 

Evli   (Eşi Çalışan) + 1 Çocuklu 57,50 17.652,96 2.647,94 220,66 

Evli   (Eşi Çalışan) + 2 Çocuklu 65,00 19.955,52 2.993,33 249,44 

Evli   (Eşi Çalışan) + 3 Çocuklu 75,00 23.025,60 3.453,84 287,82 

Evli   (Eşi Çalışan) + 4 Çocuklu 80,00 24.560,64 3.684,10 307,01 

Evli   (Eşi Çalışan) + 5 Çocuklu 85,00 26.095,68 3.914,35 326,20 

 

(*) Ücretlinin yararlanacağı aylık asgari geçim indirimi tutarı, takvim yılı başında geçerli olan aylık asgari 
ücret üzerinden hesaplanan vergi tutarını  (326,20 TL) aşamaz. Yıl içerisinde asgari ücret tutarında meydana 
gelen değişiklikler, asgari geçim indirimi uygulamasında dikkate alınmayacaktır.  
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